Fra: Ragnar <rag-tys@online.no>

Send: mandag 4. september 2023 22:02

Til: Hjalti Heimir Gislason <hjalti.heimir@gmail.com>; Jarle Skeidsvoll <jarle@skeidsvoll.no>; Turid
Bjgrndal Njastad <turidbn@gmail.com>; Ingvild Kirsti Hjelmtveit
<ingyvild.kirsti.hjeImtveit@osteroy.kommune.no>; Siren Tyssebotn <styssebotn@hotmail.com>; Berit
Moslett Borgel <berit-moslett-borge@hotmail.com>; Rita Tveiten AS <rita@ritatveiten.no>; Alexander
Thunestvedt <alexanderth@live.no>; Kjersti Ingolvsdotter Vevatne <kjeve70@gmail.com>; Bjarte
Aarland <bjarte.aarland@gmail.com>; Johannes Haugland <Johannes.haugland@hotmail.com>; Lars
Fieldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>

Emne: Mjeldalen

Vedlagt kart av scanning som viser omrade pa GNR 54/ 5 som er avrenska eller utsprengt i forbindelse
med knuseverket i Mjeldalen.

Ein stor del av dette er utsprengt og knust opp til pukk og grus.

Det skraverte omradet er altsa pa an manns grunn enn det som Ostergy Entreprengr disponerer.

| anbudspapira til kommunen har det statt spesifikt at grus og steinmasser skal komme fra godkjent
knuseverk.

Dette star det i anbudspapira for busslomma pa Valestrand og for Vannledninga til Espevoll. Sja vedlagte
tekster fra Valestrand.

Nar Dirmin har starta sak pa bruddet, er det ikkje lovleg.

Men transporten av masser fra bruddet foregar for fultt til kommunale anlegg pa Ostergy.
Kommunen sitt stille og ser pa at kontrakten blir brutt kvar dag.

Radmannen ma stoppe dette snarast og orientere heradstyret om saka i neste mgte.

Ragnar Johan Tyssebotn



D.D1.49 FS52.332032122A

* UTLEGGING AV LOSMASSER | LAG - VOLUM
Prosjektert anbrakt volum m
Type lag: Forsterkningslag

Type masse/sortering: 22/120

Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll

Lokalisering: 5e C-, F- og U-tegninger
Underlag: Traubunn

Tvkkelse  Se F-tegninger

Andre krav:

c) Ulferelse
Tykkelse = 300 mm (undergrunn av T1-/T2-masser).
Levering skal skje fra lovliig/godkjent produsent/uttak.

Ragnar J Tyssebotn



